Depositus porrò à Reverendissimo D. Joanne Evangelista, Abbe Urspergensi, die, quam cantu vix non propheticō præcinctu, 26. Februarii, quiescit non ad Caystri,

Caystri , Lydiæ fluminis , ripam , sed proximè ad immensum gratiarum pèlagus , SS. Christi Sanguinem , coram Altari SS. Crucis in medio . Lapis sepulchralis , quem quadrienniò ante mortem confici curavit , & lecticæ , in qua dormire solebat , supposuit , non alium in finem , quām ut concendens lectum lethum cogitaret , hæc habet .

Hæc Domus mea est ,  
In quam translatus sum  
die 26. Mensis Februarii  
Anno MDCCXXXV.  
Et hic computrescam .  
Sed animam consigno meam  
JESU Christo Salvatori meo  
Ejusdem pretioso Sanguine  
Redemptam .  
D. A. R.

## §. VI.

*Annotationes.*

**S**ub felicissimo Dominici nostri regimine suam quoque fortem mutavit Canonica Sancti Lucensis . Nam Administratorum nominis pertœsa ex indulto Clementis Papæ XI , Infulam rursus imposuit Miloni Rieger , Canonico Roggenburgensi , & pro tunc Administratori ad S. Lucium , qui Mitram cum Pedo post novennium repentina morte decebens cessit

Mariano Heiss . Is patriâ Bairfridensis ex ditione Urspergensi , primò Roggenburgi professus , & SS. Theologiæ Professor , dein ad S. Lucium missus , huic Monasterio per Professionem se anno 1718. mancipavit . In Abbatem eligitur 1726 , die 18. Septembris , electioni præsidente Reverendissimo DD. Dominicano . Præterea actum hunc præsentiâ suâ condecorare dignatus est Reverendissimus & Illustrissimus DD. Ambrofius , Abbas & Princeps Babariensis , Ordinis S. Benedicti . Neo - electus tribus illicò Novitiis numerum suorum auxit , tantus Studiorum amator , ut etiam Abbatiali dignitate resurgens , Theologiam docuerit , Theses publicas Reverendissimis Circariæ Suevicæ Prælatis dedicatas sub ejus præsidio defendantibus Plur. RR. PP. Udalrico Starzer Prio- re , Norberto Kauffmann , Philosophia Professore , & Augustino Leütter Circatore , obiit anno 1731. die 19. Decembris , electo in ejus locum

Macario Mesmer , itidem Canonico Roggenburgensi , & postea ad S. Lucium professo .

Anno 1726. Wisenbaci erecta est quædam Confraternitas sub titulo SS. Rosarii & S. Blasii pro consequendo felici transitu ex hac vita ; postmodum à Benedicto XIII Pontifice Maximo approbata , variisque Indulgentiis locupletata . Præcipua Confraternitatis obligatio in eo consistit , ut singulis diebus Dominicis & festis Rosario in Ecclesia Confraternitatis intersint , aut impediti privatim domi recitent ad eam intentionem ; ut membro proximè morituro felix obveniat mortis hora .